
UCHWAŁA NR 251/XXXVI/2021  
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE 

z dnia 23 września 2021 r. 

w sprawie zmiany w składach osobowych stałych komisji Rady Miejskiej 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.                                   
z 2021 r., poz. 1372) oraz § 41 i § 43 Statutu Gminy Suchedniów przyjętego uchwałą nr 4/I/2003 Rady 
Miejskiej w Suchedniowie z dnia 25 lutego 2003r. (publikacja Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z dnia 
17 kwietnia 2003r. Nr 72, poz.773, zm. z 2008 r. nr 198, poz.2663, zm. z 2009 r. nr 519, poz. 3834; zm. 
z 2016 r. poz.2873; zm. z 2018 r. poz.3618)  Rada Miejska uchwala, co następuje:  

§ 1.  

W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Henryka Łakomca oraz objęciem mandatu radnego  przez 
Agnieszkę Włodarczyk Mazurek dokonuje się zmian składów osobowych następujących komisji: 

1) Komisja Rewizyjna, 

2) Komisja Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Ładu Publicznego, 

3) Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu i Turystyki. 

§ 2.  

1) Odwołuje się radnego Tomasza Kutwina ze składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu 
i Turystyki i powołuje w skład Komisji Rewizyjnej. 

2) Powołuje się radną Agnieszkę Włodarczyk Mazurek w skład Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu 
i Turystyki oraz Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Ładu Publicznego. 

§ 3.  

W uchwale Nr 3/I/2018 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 22 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia 
ilości, rodzajów i składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się następujące składy osobowe poszczególnych Komisji : 

I. Komisja Rewizyjna : 

1. Małgorzata Stępień – Przewodniczący 

2. Lidia Frątczak 

3. Tomasz Kutwin 

4. Arkadiusz Pająk 

II. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji : 

1. Waldemar Krogulec – Przewodniczący 

2. Monika Bator 

3. Tomasz Kutwin 

4. Arkadiusz Pająk 

III. Komisja Budżetu i Finansów: 

1. Lidia Frątczak – Przewodniczący 

2. Wiesław Biskup 

3. Waldemar Krogulec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C369D69-021D-4397-BA0B-85913D22F808. podpisany Strona 1



4. Małgorzata Kuszewska 

5. Anna Salwa 

6. Małgorzata Stępień 

IV. Komisja Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Ładu Publicznego : 

1. Marcin Pałac - Przewodniczący 

2. Monika Bator 

3. Wiesław Biskup 

4. Mirosław Obara 

5. Paweł Słoma 

6. Agnieszka Włodarczyk Mazurek 

7. Eugeniusz Zegadło 

V. Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu i Turystyki: 

1. Paweł Słoma – Przewodniczący 

2. Małgorzata Kuszewska 

3. Mirosław Obara 

4. Marcin Pałac 

5. Anna Salwa 

6. Agnieszka Włodarczyk Mazurek 

7. Eugeniusz Zegadło”.. 

§ 4.  

Traci moc uchwała Nr 36/V/2019 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 28 lutego 2019 r. zmieniająca 
uchwałę Nr 3/I/2018 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 22 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia ilości, 
rodzajów i składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący                                                           
Rady Miejskiej 

 
 

Krzysztof Adamiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C369D69-021D-4397-BA0B-85913D22F808. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z § 41 i § 43 Statutu Gminy Suchedniów liczba członków komisji stałych wynosi
nie więcej niż 8 radnych. Rada dokonuje wyboru członków komisji stałych spośród radnych deklarujących
członkostwo. W składach komisji Rada może dokonywać zmian w przypadku rezygnacji radnego
z członkostwa w komisji oraz odwołania radnego z funkcji członka komisji na uzasadniony wniosek
przewodniczącego komisji lub 2 członków komisji.

W dniu 29 marca 2021 r. wygasł mandat radnego Henryka Łakomca z powodu śmierci. Radny Łakomiec
był członkiem Komisji Rewizyjnej i Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Ładu
Publicznego.

W wyniku wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Suchedniowie mandat radnego objęła
z dniem 24 czerwca 2021 r. Agnieszka Włodarczyk Mazurek, która zadeklarowała członkostwo
w Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu i Turystyki oraz Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony
Środowiska i Ładu Publicznego.

Radny Tomasz Kutwin w dniu 21 września 2021 r. złożył pisemne oświadczenie rezygnując z pracy
w Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu i Turystyki i zadeklarował członkostwo w Komisji
Rewizyjnej Rady Miejskiej.

Mając na uwadze powyższe dokonuje się zmian w składach osobowych komisji Rady Miejskiej.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C369D69-021D-4397-BA0B-85913D22F808. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3 Cyfra rzymska I
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 4 Cyfra rzymska II
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 4 Cyfra rzymska III

	Paragraf 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 6
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 6 Cyfra rzymska IV

	Paragraf 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 7
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 7 Cyfra rzymska V



	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

